
 

Terumo®
 Advanced Perfusion System 1 

Moduly 
Doplněk 
Tento Doplněk obsahuje informace o použití Modulu ABD a Modulu okluderu v rámci Terumo 
Advanced Perfusion System 1. 

Tento Doplněk mění část „Moduly“. 

V případě poruchy Modulu ABD: 
Symptomy Jak reagovat 

V případě selhání systému ABD vlivem 
vadné součásti objevit následující 
symptomy: 

• Na displeji místního čerpadla se 
zobrazí zpráva „ZKONTROLUJTE 
VZDUCHOVÝ SENZOR“. 

 
• Ikona ABD na Centrálním ovládacím 

monitoru (CCM) zůstane „zelená“,  
bliká na ní otazník. 

 
• LED na modulu střídá zelenou, žlutou, 
červenou barvu se zhasnutím. 

• Vyměňte Modul ABD a přiřaďte záložní modul. viz část CCM 
v uživatelské příručce, strana 4-32. Může být nutná pomoc 
dalšího člena týmu. 

• Pokud nemáte záložní modul ABD, musíte do ukončení 
případu vyvinout zvláštní obezřetnost. 

• Pokud využíváte volitelný okruh s rezervoárem: jakékoli 
selhání bezpečnostního systému by mělo vést k úvaze,  
zda není vhodné přejít na okruh s žilním rezervoárem. 

• Po ukončení případu kontaktujte službu zákazníkům Terumo. 

Při tomto selhání se mohou ale nemusí 
objevit následující symptomy: 

• Čerpadlo se může zastavit/doběhnout/
pozastavit bez jakékoli zvukové nebo 
optické výstrahy. 

• Systém ABD může aktivovat svou 
zvukovou výstrahu. 

• Systém ABD může aktivovat svou 
optickou výstrahu. 

 

• Po ověření, že v okruhu není vzduch, znovu spusťte 
čerpadlo. 

• Vyměňte modul ABD a znovu přiřaďte záložní modul.  
Viz část CCM v uživatelské příručce, strana 4-32. Může  
být nutná pomoc dalšího člena týmu. 

• Pokud nemáte záložní modul ABD, musíte do ukončení 
případu vyvinout zvláštní obezřetnost. 

• Pokud využíváte volitelný okruh s rezervoárem: jakékoli 
selhání bezpečnostního systému by mělo vést k úvaze,  
zda není vhodné přejít na okruh s žilním rezervoárem. 

• Po ukončení případu kontaktujte službu zákazníkům Terumo. 
 



 

V případě selhání Modulu okluderu: 
Symptomy Jak reagovat 

Systém uživatele upozorní na nefunkční 
okluder. 

• CCM zobrazí bílé hlášení ‘připojte 
okluder’ a okluder zůstane v aktuální 
poloze. 

• Blikající žluté hlášení ‘<Jméno 
okluderu>: PROVEĎTE SERVIS 
MODULU' je doprovázeno tónem a 
okluder zůstane v aktuální poloze. 

• Na ikoně okluderu na CCM je otazník. 

 
 

Odjistěte a otevřete víko okluderu, vyjměte trubičku a regulujte 
průtok v trubičce svorkou. 

• Vyměňte modul okluderu a znovu přiřaďte záložní modul. 
Viz část CCM v uživatelské příručce, strana 4-32. Může být 
nutná pomoc dalšího člena týmu. 

• Pokud nemáte záložní modul okluderu, musíte do ukončení 
případu vyvinout zvláštní obezřetnost. 

Pokud využíváte volitelný okruh s rezervoárem:  

• jakékoli selhání bezpečnostního systému by mělo vést k 
úvaze, zda není vhodné přejít na okruh s žilním rezervoárem 

• Pokud není k dispozici venózní rezervoár, zvyšte pozornost 
a připravte se při zastavení/doběhnutí čerpadla po 
upozornění na vzduch ručně zasvorkovat vedení. 

Po ukončení případu kontaktujte službu zákazníkům Terumo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LC-7466cs 

(Český překlad z 827131 R/B) 


